Apparecchi di illuminazione a LED ideali per
l'installazione in sale operatorie, camere bianche
e tutti quei locali in cui è richiesto un grado di
protezione elevato, facilità di pulizia e massimo
comfort visivo.
La protezione totale IP65 impedisce la
penetrazione di agenti esterni; acqua, vapori e
polvere. Le linee smussate, lisce e prive di spigoli
assicurano una pulizia rapida e profonda. Il
diffusore in PMMA con microprismi e il vetro
stratificato di sicurezza, garantiscono una
distribuzione luminosa controllata.
SEA – PMMA Microprismatizzato+Vetro
CONFIGURAZIONI
SEA 600X600
Potenza Ra
Temperatura
di colore
Flusso
luminoso
Efficienza
Lm/W
Cod. Articolo ON/OFF Cod. Articolo DALI
42W >80 4000K 3434,70 81,77 FA213.042A048.XC07IA FA213.042C048.XC07IA
42W >90 4000K 3034,50 72,25 FA213.042A049.XC07IA FA213.042C049.XC07IA
51W >80 4000K 4289,61 84,11 FA213.051A048.XC07IA FA213.051C048.XC07IA
51W >90 4000K 3641,00 71,39 FA213.051A049.XC07IA FA213.051C049.XC07IA
59W >80 4000K 4733,71 80,23 FA213.059A048.XC07IA FA213.059C048.XC07IA
59W >90 4000K 4374,55 74,14 FA213.059A049.XC07IA FA213.059C049.XC07IA
90W >80 4000K 7020,00 78,00 FA213.090A048.XC07IA FA213.090C048.XC07IA
90W >90 4000K 6377,48 70,86 FA213.090A049.XC07IA FA213.090C049.XC07IA
SEA 1200X600
Potenza Ra
Temperatura
di colore
Flusso
luminoso
Efficienza
Lm/W
Cod. Articolo ON/OFF Cod. Articolo DALI
107W >80 4000K 9656,75 90,25 FA212.107A048.XC07IA FA212.107C048.XC07IA
107W >90 4000K 8461,44 79,08 FA212.107A049.XC07IA FA212.107C049.XC07IA
121W >80 4000K 11070,59 91,49 FA212.121A048.XC07IA FA212.121C048.XC07IA
121W >90 4000K 9790,44 80,91 FA212.121A049.XC07IA FA212.121C049.XC07IA
SEA 1200X300
Potenza Ra
Temperatura
di colore
Flusso
luminoso
Efficienza
Lm/W
Cod. Articolo ON/OFF Cod. Articolo DALI
51W >80 4000K 4003,75 78,50 FA211.051A048.XC07IA FA211.051C048.XC07IA
51W >90 4000K 3313,31 64,97 FA211.051A049.XC07IA FA211.051C049.XC07IA
68W >80 4000K 5003,78 73,58 FA211.068A048.XC07IA FA211.068C048.XC07IA
68W >90 4000K 4432,57 65,18 FA211.068A049.XC07IA FA211.068C049.XC07IA
SISTEMI DI FISSAGGIO
ACCESSORI
• Cavo lampada sfrangiato
• Cavo lampada pre-cablato con connettore plug-in
• Kit di sicurezza antisismico